
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. POZ50098

1 150 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 5 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28223

5
Sovrum  

4
Badrum  

196m²
Planlösning

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv och raffinerad lägenhet på bottenvåningen med
ett rymligt vardagsrum och terrass till salu i en av de
tystaste och mest välkomnande urbaniseringarna i Prado
de Somosaguas, bara 2 minuter från nya Grand Café La
Finca.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna imponerande, nyligen renoverade
drömlägenhet på 196 m², belägen på bottenvåningen i byggnaden, med en stor
terrass och fem sovrum. Utan tvekan ligger det i ett privilegierat läge i Prado de
Somosaguas, nära allt du behöver för att leva som familj och utan att behöva
använda bilen.

Designen av hemmet är exceptionell. Efter att ha gått över dörren välkomnar en
välkomnande hall oss. Därefter finns det ett stort öppet område som kommer att
vara det huvudsakliga vardagsrummet med sin matplats, tv och tillgång till den stora
terrassen som är organiserad i flera rum. Distributionen hänger perfekt ihop; En del
av terrassen var till och med inglasad så att den även kunde användas i tider av
mindre värme.

Från stora hallen når vi köksdelen, ganska rymlig och renoverad, med mycket
naturligt ljus och fördelat i en daglig matplats och ett funktionellt tvätt- och strykrum.

I husets mest privata område hittar vi nattområdet. Vi hittar två sekundära sovrum,
med ett delat badrum med tillgång från hallen; ytterligare ett sekundärt sovrum med
eget badrum och ett fjärde sekundärt sovrum, som tidigare var en del av
vardagsrummet, ursprungligen avsett att inrymma kontoret. I den mest privata delen
av huset finns master bedroom med ett mycket rymligt badrum med ventilation och
naturligt ljus.

Till lägenheten hör två parkeringsplatser och ett förråd.

Urbaniseringen har ett stort centralt trädgårdsområde, pool för vuxna och barn,
omklädningsrum, två paddeltennisbanor, två tennisbanor, lekplats och 24-timmars
säkerhetskontroll. För naturälskare är komplexet omgivet av flera grönområden med
vilo- och rekreationsområden, perfekt för den som söker en privat, familjär och
avslappnad miljö.

lucasfox.se/go/poz50098

Swimming pool, Portvakt, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Detta hem är en unik möjlighet för dig som letar efter en avslappnad livsstil utan
mycket buller från närliggande grannar. Denna lägenhet är perfekt lämpad för lokala
eller utländska familjer, investerare eller utländska kunder som letar efter ett lugnt
bostadsområde att bo med de bästa faciliteterna och bara 15 minuter med bil från
huvudstaden.

Tveka inte att kontakta oss per telefon för att avtala ett besök och se bostaden med
egna ögon. Vi finns tillgängliga 7 dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders
behov. Du kan också besöka vår Lucas Fox Property Lounge på Avenida de Europa 38,
Pozuelo, där vi kan lära dig mer om dina behov och hjälpa dig att hitta ditt perfekta
hem eller din investering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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